
令和 2 年 4 月吉日 

保護者 各位 

日本医療科学大学 父母後援会 

会長候補 田代 恵理 

 

日本医療科学大学 父母後援会 

令和 2 年度予算(案)および役員選任(案)に関するご審議のお願いについて 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は日本医療科学大学の父母後援会事業に対し、格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、例年入学式の後に開催しております父母後援会総会につきまして、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、中止とさせて頂きました。本来ならば父母後援会総会の場において、会員（保護者）の皆様には、前年

度の決算報告、今年度の予算案および役員選任に関してご審議頂いておりますが、今年度につきましては、国の自粛・

要請により開催することができない現状を勘案し、異例の対応となりますが大学ホームページにて総会資料について会員

の皆様にご確認頂き、ご承認可否判断を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

新年度のお忙しい時期に大変恐縮でございますが、同封の返信用ハガキにて期日までにご回答下さいます様よろしく 

お願い致します。 

 

敬具 

 

1．ご確認手順 

 (1) 日本医療科学大学ホームページにアクセス頂く（https://www.nims.ac.jp/parent/club/） 

 

 (2) ①令和元年度決算、②令和 2 年度予算案、③役員候補、その他総会資料の内容についてご確認頂く 

 

 (3) 同封の返信用ハガキに、承認するか否かを明示して頂き、必要事項をご記入の上、投函して頂く 

    ①ご返信期日：令和2年 5月 15日（金）※締め切り厳守 

 

 ※インターネット環境が整っていない、または書面の総会資料をご希望される場合は、郵送することも可能ですので 

父母後援会事務局までご連絡をお願い致します。 

 

 ※令和 2 年度の役員につきまして、1 年生の役員を若干名募集しております。父母後援会事業に少しでもご興味の

ある保護者の方は、この機会に遠慮なく事務局までお問い合わせ下さい。 

 

 

                                         【お問い合わせ先】 

  父母後援会 事務局                  

日本医療科学大学 総務人事課 望田、大川 

                                          TEL:049-295-3211 

https://www.nims.ac.jp/parent/club/

